
ZARZĄDZENIE NR 396/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 

2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec 
w § 19 ust. dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: "6. Sekretarza Miasta, w czasie jego 
nieobecności, zastępuje I Zastępca Prezydenta Miasta, w zakresie określonym 
w odrębnym zarządzeniu". 

§ 2. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec (schemat organizacyjny Urzędu Miasta Bolesławiec) otrzymuje 
brzmienie w treści załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA29B98-AC56-4347-8BCD-AE4CCEB0FD06. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 396/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA29B98-AC56-4347-8BCD-AE4CCEB0FD06. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia służyć ma usprawnieniu pracy Urzędu 
Miasta w czasie usprawiedliwionej nieobecności Sekretarza Miasta. Ponadto  
zachodzi konieczność uaktualnienia schematu organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA29B98-AC56-4347-8BCD-AE4CCEB0FD06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Pusta strona
	Uzasadnienie



